Constantinus Magnus etiamnum puer, cum à Galerio Imp. in urbe Roma religionis specie obfides teneretur, fugam arripens, ad frustriatim insequentes, publica jumenta, quæcumque iter ageret, interfecit, & tandem ad patrem in Britanniam pervenit: isdem diebus cum Constantium parentem fata ultima perurgerent. Patre verò mortuo, regnum Galliarum, Hispaniarumque, & Alpinum sibi testamento relictum, accepit. *Sextus Aurelius.*

Erant apud Anglos Ludovicus Andegavensium dux obfides pro Francis. Qui dum Calæi, quo ductus erat, à præfecto loci humaniter tractaretur, & aliquando animi causa venatum ire permitteretur, inter venationem longius à focis digressus, Bononiam celsi cursu se proripuit. *Polyænus l. 19.*

**C**LEMENS VII. à Cesaribus obfessus, longe carissimos, atque honestissimos ex familiaribus, qui secum erant, repræsentanda pecunie obfides fremetibus, depocentibusque Germanis, tradere coactus est. Hi fuerunt Joannes Maria Montanus Archiepiscopus, Episcopi verò Antonius Puccius Pistoriensis, & Joannes Mathæus Gibertus Veronensis. Hi paulò post in carcere, custodibus ex infortunata cœna crapula, multoque salerno compositis, catenas exuerunt, & per vaporarium foci tubum in summa Ajariz domus tecta extrahi fundas evaserunt: tanta felicitate, ut pedibus gressibusque, ab Urbinatis castra, quæ tunc erant in Umbria sinibus, confugerint. *Sab. sup. l. 10. ex Jovio.*

**C**ARCERIS, VINCULORUM, & CARCERIBUS PRUDENTER liberati.

Minyæ à Pelagis è Lemno eiectis, Lacedæmonem navigaverant. Spartani propter Argonatarum memoriam eos urbes, & agro donarunt, illorum opera contra llosas feliciter sunt usi. Ibi confestim repudiatis iis, quas in Lemno duxerant, uxoris, cum aliis matrimonia contraxerunt. Longo deinde interfecto tempore elati superbia, cum alia flagitiosa perpetrarunt, *L. B. Töcat. vit. Human. Tom. VI.*

tum regnum affectarunt. Quo nomine Lacedæmonii, cum morte multandos censuissent, comprehensos in carcere E coniecerunt. Quoscumque Lacedæmonii morte plectendos censent, eos noctu plectunt, interdum neminem. Cum ergo essent in illos animadversuri, exorati sunt ab eorum uxoris, quæ cives erant, & primorum Spartanorum filia, veniam ingrediendi carcerem, & cum suo cuiusque viro colloquendi, nullum in illis dolum esse suspicantes. Magistratus igitur permisso ingressæ carcerem, omni veste, quam gestabant, viris tradita, illorum vestem illa sumperunt. Ita Minyæ muliebri veste amicti, è carcere profuerunt, rursusque apud Tagedum confederunt. Hic cum llosas castellanos concirent, ad defectionem, & in agmen reciperent, ingenti percussu pavore Lacedæmonii, missis caduceatoribus hac lege cum eis factus fecerunt, ut receptis uxoris, pecuniæque accepta, & navibus facerentur, partoque alia regione agro, & urbe, pro Lacedæmoniorum colonis, & propinquis haberentur. *Herod. l. 4. Val. Max. l. 4. c. 6. Sab. l. 8. Ev. 2. Plut. de Virtut. Mul. Thucos, qui Lemnum, & Imbrum occupant ex feminis Atticis, quas Braurone rapuerant, Liberos susceperunt, & hos ab Atheniensibus cæptos, à Lacedæmonii susceptos, ab uxoris liberatos fuisse.*